
Intrekkingsbesluit beleidsregel gelijkstelling toezicht en handhaving 

boorputten Zuidelijk Flevoland 

Gedeputeerde Staten van de provincie Flevoland, 

  

Gelezen het voorstel van 14 december 2021, nummer 2874118; 

  

Besluiten: 

1) In te trekken de volgende beleidsregel die is opgenomen in de Omgevingsverordening provincie 

Flevoland: 

- Beleidsregel gelijkstelling toezicht en handhaving boorputten Zuidelijk Flevoland. 

2) Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van Gedeputeerde Staten van 14 december 2021 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 17626 

PROVINCIAAL BLAD 19 november 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2024 nr. 17626 19 november 2024 1 


